UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:  26/QĐ-MNQTr Quang Trung, ngày 03 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban giám khảo

Hội thi nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường
Năm học  2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG
Căn cứ Điều lệ Trường Mầm non ban hành Quyết định 05/VBHN-

BGD&ĐT ngày 13/02/2014 của Bộ trưởng BGD&ĐT;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Trường mầm non Quang Trung;
Căn cứ vào nhiệm vụ, năng lực của CB-GV-NV nhà trường;
Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chăm sóc nuôi dưỡng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi "Nhân viên nuôi dưỡng giỏi" cấp

trường năm học 2024-2025 gồm các đ/c có tên sau:
1. Bà: Lê Thị Hương - Hiệu trưởng - Trưởng ban
2. Bà: Nguyễn Thị Phương - Phó hiệu trưởng - Phó trưởng ban
3. Bà: Lê Thị Duyên - Phó hiệu trưởng - Phó trưởng ban
4. Bà: Vũ Thị Hường - CT Công đoàn - Thư ký
5. Bà: Trịnh Thị Phượng - Tổ trưởng 5 Tuổi - Thành viên
6. Bà: Đỗ Thị Dung - Bếp trưởng - Thành viên

Điều 2. Ban giám khảo có trách nhiệm thực hiện đúng chức năng, nhiệm
vụ, các quy định theo Kế hoạch hội thi Nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường.

Điều 3. Các thành viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.

 Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 1;
 - Lưu: HS,VT.

                                                                                            Lê Thị Hương

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ PHƯƠNG,UID=CMND:031178003537,E=nguyenthiphuongqhhp78@gmail.com
	2025-02-05T14:21:07+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ PHƯƠNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=LÊ THỊ HƯƠNG,UID=CMND:031178010164,E=huong1972hanh@gmail.com
	2025-02-06T10:03:42+0700
	HẢI PHÒNG
	LÊ THỊ HƯƠNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,CN=TRƯỜNG MẦM NON XÃ QUANG TRUNG,UID=MST:0200950721
	2025-04-23T09:29:31+0700
	HẢI PHÒNG
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ QUANG TRUNG
	Protect document